
間口

基 HK-3000 ×1 HK-3100 ×1 HK-3200 ×1 HK-3300 ×1

追 HK-3001 ×1 HK-3001 ×1 HK-3101 ×1 HK-3101 ×1 HK-3201 ×1 HK-3201 ×1 HK-3201 ×1 HK-3201 ×1

B9-0060 ×1 B9-0020 ×1 B9-0060 ×1 B9-0020 ×1 B9-0060 ×1 B9-0020 ×1 B9-0060 ×1 B9-0020 ×1

HK-3110 ×1 HK-3210 ×1 HK-3110 ×1 HK-3210 ×1 HK-3610 ×1 HK-3710 ×1 HK-3610 ×1 HK-3710 ×1

HK-5013 ×1 HK-6013 ×1 HK-6013 ×1 HK-7013 ×1

HK-5014 ×1 HK-5014 ×1 HK-6014 ×1 HK-6014 ×1 HK-6014 ×1 HK-6014 ×1 HK-7014 ×1 HK-7014 ×1

S HK-0021 ×1 HK-0021 ×1 HK-0021 ×1 HK-0021 ×1

H HK-0121 ×1 HK-0121 ×1 HK-0121 ×1 HK-0121 ×1

S HJ-0026 ×1 HJ-0026 ×1 HJ-0026 ×1 HJ-0026 ×1

H HJ-0126 ×1 HJ-0126 ×1 HJ-0126 ×1 HJ-0126 ×1

S HK-0022 ×1 HK-0022 ×1 HK-0022 ×1 HK-0022 ×1 HK-0022 ×1 HK-0022 ×1 HK-0022 ×1 HK-0022 ×1

H HK-0122 ×1 HK-0122 ×1 HK-0122 ×1 HK-0122 ×1 HK-0122 ×1 HK-0122 ×1 HK-0122 ×1 HK-0122 ×1

HK-3033 ×2 HK-3033 ×1 HK-3033 ×2 HK-3033 ×1 HK-3533 ×2 HK-3533 ×1 HK-3533 ×2 HK-3533 ×1

HJ-5033 ×1 HJ-6033 ×1 HJ-6033 ×1 HJ-7033 ×1

HJ-5038 ×1 HJ-5038 ×1 HJ-6038 ×1 HJ-6038 ×1 HJ-6038 ×1 HJ-6038 ×1 HJ-7038 ×1 HJ-7038 ×1

一 HJ-3240 ×2 HJ-3240 ×1 HJ-3240 ×3 HJ-3140 ×1 HJ-3640 ×3 HJ-3540 ×1 HJ-3640 ×3 HJ-3540 ×1

多 HJ-3240 ×1 HJ-3640 ×1 HJ-3640 ×1

HJ-3242 ×2 HJ-3242 ×1 HJ-3242 ×3 HJ-3142 ×1 HJ-3642 ×3 HJ-3542 ×1 HJ-3642 ×3 HJ-3542 ×1

HJ-3242 ×1 HJ-3642 ×1 HJ-3642 ×1

420 HJ-5345 ×2 HJ-5345 ×1 HJ-6345 ×2 HJ-6345 ×1 HJ-6245 ×2 HJ-6245 ×1 HJ-7245 ×2 HJ-7245 ×1

580 HJ-6145 ×2 HJ-6145 ×1 HJ-7145 ×2 HJ-7145 ×1

HJ-3035 ×1 HJ-3037 ×1 HJ-3035 ×1 HJ-3037 ×1 HJ-3535 ×1 HJ-3537 ×1 HJ-3535 ×1 HJ-3537 ×1

HJ-3036 ×1 HJ-3036 ×1 HJ-3536 ×1 HJ-3536 ×1

HJ-0351 ×7 HJ-0351 ×2 HJ-0351 ×8 HJ-0351 ×3 HJ-0351 ×6 HJ-0351 ×2 HJ-0351 ×7 HJ-0351 ×3

HJ-0251 ×1 HJ-0251 ×2 HJ-0251 ×1 HJ-0251 ×2

580 HJ-0252 ×1 HJ-0152 ×1 HJ-0252 ×1 HJ-0152 ×1

HJ-1351 ×7 HJ-1351 ×2 HJ-1351 ×8 HJ-1351 ×3 HJ-1351 ×6 HJ-1351 ×2 HJ-1351 ×7 HJ-1351 ×3

HJ-1251 ×1 HJ-1251 ×2 HJ-1251 ×1 HJ-1251 ×2

580 HJ-1252 ×1 HJ-1152 ×1 HJ-1252 ×1 HJ-1152 ×1

HK-3070 ×2 HK-3070 ×1 HK-3070 ×2 HK-3070 ×1 HK-3570 ×2 HK-3570 ×1 HK-3570 ×2 HK-3570 ×1

HK-3060 ×2 HK-3060 ×1 HK-3060 ×2 HK-3060 ×1 HK-3560 ×2 HK-3560 ×1 HK-3560 ×2 HK-3560 ×1

S HK-0023 ×2 HK-0023 ×1 HK-0023 ×2 HK-0023 ×1 HK-0023 ×2 HK-0023 ×1 HK-0023 ×2 HK-0023 ×1

H HK-0123 ×2 HK-0123 ×1 HK-0123 ×2 HK-0123 ×1 HK-0123 ×2 HK-0123 ×1 HK-0123 ×2 HK-0123 ×1

S HK-3061～2 ×2 HK-3061～2 ×1 HK-3061～2 ×2 HK-3061～2 ×1 HK-3561～2 ×2 HK-3561～2 ×1 HK-3561～2 ×2 HK-3561～2 ×1

H HK-3161～2 ×2 HK-3161～2 ×1 HK-3161～2 ×2 HK-3161～2 ×1 HK-3661～2 ×2 HK-3661～2 ×1 HK-3661～2 ×2 HK-3661～2 ×1

S HJ-0270 ×2 HJ-0170 ×1 HJ-0270 ×2 HJ-0170 ×1 HJ-0270 ×2 HJ-0170 ×1 HJ-0270 ×2 HJ-0170 ×1

H HJ-1270 ×2 HJ-1170 ×1 HJ-1270 ×2 HJ-1170 ×1 HJ-1270 ×2 HJ-1170 ×1 HJ-1270 ×2 HJ-1170 ×1

     ＦＭ-Ｌ（Ｗ3，3.4） FM-L(Ｗ3，3.4)_2204e

<梱包組合せ簡易表>

FM-1526S/HDL-2

シャッターカラー：クールシルバー(CS)色：梱包番号末尾1、ガンメタリック(GM)色：梱包番号末尾2

間口1370mm 間口1570mm

土台左右

FM-1526S/HDL FM-1530S/HDL-2 FM-1530S/HDL

積雪 一多/豪 一多/豪 一多/豪 一多/豪 一多/豪 一多/豪

機種 FM-1422S/HDL-2 FM-1422S/HDL FM-1426S/HDL-2 FM-1426S/HDL

一多/豪 一多/豪

部品箱

アンカーボルト

土台後

土台中

柱前

柱後

柱中

桁

梁中

母屋

豪

屋根

妻板

H
420

鼻隠し

壁

S
420

ブラケット補強バー

シャッターカバー

シャッター レール

シャッター

N支柱



●部品箱 ●柱前 ●鼻隠し ●シャッター

B9-0020 アンカーボルト 2 HK-0021 柱前右S(F) 1 HJ-3035 鼻隠し前右/K3 1 HK-3061～2 シャッターS/K3 1

部材 基 追 機種 1422 1426 M10ワッシャー 2 柱前左S(F) 1 鼻隠し後右/K3 1 フック棒 1

水準器 1 0 梱包番号 HK-3000 HK-3100 M10ナット 4 HK-0121 柱前右H(F) 1 HJ-3036 鼻隠し前左/K3 1 シャッター錠押え 2

ボックススパナ 1 1 歯付M6ボルト 176 194 B9-0060 アンカーボルト 6 柱前左H(F) 1 鼻隠し後左/K3 1 テクスネジΦ4×10 4

土台取付板A 2 0 M6×18ボルト 1 1 M10ワッシャー 6 HJ-3037 鼻隠し前中/K3 1 HK-3561～2 シャッターS/K3.4 1

土台取付板B 0 1 M6フランジ付ナット 1 1 M10ナット 12 ●柱後 鼻隠し後中/K3 1 フック棒 1

土台取付板C 2 0 ネジ板 40 44 HJ-0026 柱後左右S 2 HJ-3535 鼻隠し前右/K3.4 1 シャッター錠押え 2

土台カバーC 2 0 パッキン付きネジ板 38 42 ●土台後 HJ-0126 柱後左右H 2 鼻隠し後右/K3.4 1 テクスネジΦ4×10 4

ストッパーゴム 4 4 屋根パッキン 3 3 HK-3110 土台後/K3 2 HJ-3536 鼻隠し前左/K3.4 1 HK-3161～2 シャッターH/K3 1

カンザシ 2 1 土台水切板S/K3 1 ●柱中 鼻隠し後左/K3.4 1 フック棒 1

ベースプレート 0 1 土台水切板T/K3 1 HK-0022 柱後中S 1 HJ-3537 鼻隠し前中/K3.4 1 シャッター錠押え 2

レール止め板右(GRN) 1 1 機種 1526 1530 HK-3610 土台後/K3.4 2 柱前中S(F) 1 鼻隠し後中/K3.4 1 テクスネジΦ4×10 4

レール止め板左(GRN) 1 1 梱包番号 HK-3200 HK-3300 土台水切板S/K3.4 1 HK-0122 柱後中H 1 HK-3661～2 シャッターH/K3.4 1

鼻隠し前取付金具 0 1 歯付M6ボルト 196 206 土台水切板T/K3.4 1 柱前中H(F) 1 ●壁 フック棒 1

土台継ぎ板 0 1 M6×18ボルト 1 1 HK-3210 土台後/K3 1 HJ-0251 壁パネルS 2 シャッター錠押え 2

アンカープレートRA 2 0 M6フランジ付ナット 1 1 土台水切板U/K3 1 ●桁 HJ-0351 壁パネルS 3 テクスネジΦ4×10 4

アンカープレートRB 2 0 ネジ板 46 50 HK-3710 土台後/K3.4 1 HK-3033 桁後/K3 1 HJ-1251 壁パネルH 2

アンカープレートVA 0 1 パッキン付きネジ板 42 46 土台水切板U/K3.4 1 桁前/K3 1 HJ-1351 壁パネルH 3

アンカープレートVB 0 1 屋根パッキン 3 3 HK-3533 桁後/K3.4 1 HJ-0152 壁パネルS(W580) 1 ●N支柱

M6×7ボルト 2 2 ●土台左右 桁前/K3.4 1 HJ-0252 壁パネルS(W580) 2 HJ-0170 支柱NS 1

ボルトキャップ 43 31 HK-5013 土台右(F)/K5 1 HJ-1152 壁パネルH(W580) 1 歯付M6ボルト 1

土台キャップA右 1 1 機種 1422L 1426L 土台左(F)/K5 1 ●妻板 HJ-1252 壁パネルH(W580) 2 ネジ板B 1

土台キャップA左 1 1 梱包番号 HK-3001 HK-3101 土台水切板P右/K5 1 HJ-5033 妻板右/K5 1 HJ-0270 支柱NS 2

シーリング材(180ml) 1 0 歯付M6ボルト 111 121 土台水切板P左/K5 1 妻板左/K5 1 歯付M6ボルト 2

機種シール 1 0 M6×18ボルト 1 1 HK-6013 土台右(F)/K6 1 HJ-6033 妻板右/K6 1 HK-3070 ブラケット補強バー/K3 1 ネジ板B 2

取扱説明書/保証書 1 1 M6フランジ付ナット 1 1 土台左(F)/K6 1 妻板左/K6 1 HK-3570 ブラケット補強バー/K3.4 1 HJ-1170 支柱NH 1

組立説明書 1 1 ネジ板 12 12 土台水切板P右/K6 1 HJ-7033 妻板右/K7 1 歯付M6ボルト 1

梱包明細 1 1 パッキン付きネジ板 12 12 土台水切板P左/K6 1 妻板左/K7 1 ネジ板B 1

保管ケース 1 1 屋根パッキン 3 3 HK-7013 土台右(F)/K7 1 HK-3060 シャッターカバー/K3 1 組立説明書 1

土台左(F)/K7 1 ●梁中 HK-3560 シャッターカバー/K3.4 1 HJ-1270 支柱NH 2

土台水切板P右/K7 1 HJ-5038 梁中/K5 1 歯付M6ボルト 2

機種 1526・30L 土台水切板P左/K7 1 HJ-6038 梁中/K6 1 ネジ板B 2

シャッターカラー 梱包番号 HK-3201 HJ-7038 梁中/K7 1 HK-0023 シャッターレール右S 1 組立説明書 1

CS：クールシルバー 歯付M6ボルト 123 ●土台中 シャッターレール左S 1

GMガンメタリック M6×18ボルト 1 HK-5014 仕切土台中(F)/K5 1 ●母屋 HK-0123 シャッターレール右H 1

M6フランジ付ナット 1 アンカープレートFW 1 HJ-3140 母屋中(一多)/K3 1 シャッターレール左H 1

ネジ板 14 ネジ穴ブッシュ 4 HJ-3240 母屋中(一多)/K3 2

パッキン付きネジ板 12 歯付M6ボルト 33 HJ-3142 母屋中(豪)/K3 1

屋根パッキン 3 ネジ板 29 HJ-3242 母屋中(豪)/K3 2

組立説明書 1 HJ-3540 母屋中(一多)/K3.4 1

HK-6014 仕切土台中(F)/K6 1 HJ-3640 母屋中(一多)/K3.4 2

アンカープレートFW 1 HJ-3542 母屋中(豪)/K3.4 1

ネジ穴ブッシュ 4 HJ-3642 母屋中(豪)/K3.4 2

歯付M6ボルト 38

ネジ板 34 ●屋根

組立説明書 1 HJ-5345 屋根パネル/K5 3

HK-7014 仕切土台中(F)/K7 1 HJ-6245 屋根パネル/K6 2

アンカープレートFW 1 HJ-6345 屋根パネル/K6 3

ネジ穴ブッシュ 4 HJ-7245 屋根パネル/K7 2

歯付M6ボルト 43 HJ-6145 屋根パネルW/K6 1

ネジ板 39 HJ-7145 屋根パネルW/K7 1

組立説明書 1

ＦＭ-Ｌ（Ｗ3,3.4) FM-L(Ｗ3，3.4)_2204e

<梱包部材一覧表> の部材に製造番号が押してあります。

●アンカーボルト

部品箱共通部材 各部品箱部材

末尾1：CS、末尾2：GM

●ブラケット補強バー

●シャッターカバー

基本棟：梱包番号末尾0

追加棟：梱包番号末尾1

●シャッターレール

下記の部品は予備が入っています。

(機種により予備数が異なります)

・歯付M6ボルト：4～6本

・ネジ板：2～4枚

・パッキン付きネジ板：2枚

・ボルトキャップ：2個

製造上の都合で上記の数より多く入っている

場合があります。



●印がついている部材には製造番号が押してあります。

FM-1422SDL FM-1422SDL

積　雪 : 一般・多雪型共通 積　雪 : 豪雪型

梱包数 : 18梱包 梱包数 : 18梱包

重　量 : 約164kg 重　量 : 約166kg

HK-3001 1梱包 HJ-0251 1梱包 HK-3001 1梱包 HJ-0251 1梱包

ボックススパナ 1 ● 壁パネルS 2 ボックススパナ 1 ● 壁パネルS 2

土台取付板B 1 土台取付板B 1

歯付セムスM6ボルト 111 HK-3070 1梱包 歯付セムスM6ボルト 111 HK-3070 1梱包

M6×18ボルト 1 ● ブラケット補強バー/K3 1 M6×18ボルト 1 ● ブラケット補強バー/K3 1

M6フランジ付ナット 1 M6フランジ付ナット 1

ネジ板 12 HK-3060 1梱包 ネジ板 12 HK-3060 1梱包

パッキン付きネジ板 12 ● シャッターカバー/K3 1 パッキン付きネジ板 12 ● シャッターカバー/K3 1

屋根パッキン 3 屋根パッキン 3

ストッパーゴム 4 HK-0023 1梱包 ストッパーゴム 4 HK-0023 1梱包

カンザシ 1 シャッターレール右S 1 カンザシ 1 シャッターレール右S 1

ベースプレート 1 シャッターレール左S 1 ベースプレート 1 シャッターレール左S 1

レール止め板右(GRN) 1 レール止め板右(GRN) 1

レール止め板左(GRN) 1 HK-3061～HK-3062 1梱包 レール止め板左(GRN) 1 HK-3061～HK-3062 1梱包

鼻隠し前取付金具 1 シャッターS/K3 1 鼻隠し前取付金具 1 シャッターS/K3 1

土台継ぎ板 1 フック棒 1 土台継ぎ板 1 フック棒 1

アンカープレートVA 1 シャッター錠押え 2 アンカープレートVA 1 シャッター錠押え 2

アンカープレートVB 1 テクスネジΦ4×10 4 アンカープレートVB 1 テクスネジΦ4×10 4

M6×7ボルト 2 末尾1:クールシルバー(CS) M6×7ボルト 2 末尾1:クールシルバー(CS)

ボルトキャップN(GR) 31 末尾2:ガンメタリック(GM) ボルトキャップN(GR) 31 末尾2:ガンメタリック(GM)

土台キャップA右 1 土台キャップA右 1

土台キャップA左 1 HJ-0170 1梱包 土台キャップA左 1 HJ-0170 1梱包

取扱説明書/保証書 1 支柱NS 1 取扱説明書/保証書 1 支柱NS 1

組立説明書 1 歯付セムスM6ボルト 1 組立説明書 1 歯付セムスM6ボルト 1

梱包明細 1 ネジ板B 1 梱包明細 1 ネジ板B 1

保管ケース 1 保管ケース 1

B9-0020 1梱包 B9-0020 1梱包

M10×160アンカーボルト 2 M10×160アンカーボルト 2

M10ワッシャー 2 M10ワッシャー 2

M10ナット 4 M10ナット 4

HK-3210 1梱包 HK-3210 1梱包

● 土台後/K3 1 ● 土台後/K3 1

土台水切板U(後中)/K3 1 土台水切板U(後中)/K3 1

HK-5014 1梱包 HK-5014 1梱包

● 仕切土台中(F)/K5 1 ● 仕切土台中(F)/K5 1

アンカープレートFW 1 アンカープレートFW 1

ネジ穴ブッシュ 4 ネジ穴ブッシュ 4

歯付セムスM6ボルト 33 歯付セムスM6ボルト 33

ネジ板 29 ネジ板 29

組立説明書 1 組立説明書 1

HK-0022 1梱包 HK-0022 1梱包

● 柱後中S 1 ● 柱後中S 1

柱前中S(F) 1 柱前中S(F) 1

HK-3033 1梱包 HK-3033 1梱包

桁後/K3 1 桁後/K3 1

● 桁前/K3 1 ● 桁前/K3 1

HJ-5038 1梱包 HJ-5038 1梱包

● 梁中/K5 1 ● 梁中/K5 1

HJ-3240 1梱包 HJ-3242 1梱包

● 母屋中(一多)/K3 2 ● 母屋中(豪)/K3 2

HJ-5345 1梱包 HJ-5345 1梱包

● 屋根パネル/K5 3 ● 屋根パネル/K5 3

HJ-3037 1梱包 HJ-3037 1梱包

鼻隠し前中/K3 1 鼻隠し前中/K3 1

● 鼻隠し後中/K3 1 ● 鼻隠し後中/K3 1

HJ-0351 2梱包 HJ-0351 2梱包

● 壁パネルS 3 ● 壁パネルS 3



●印がついている部材には製造番号が押してあります。

FM-1426SDL FM-1426SDL

積　雪 : 一般・多雪型共通 積　雪 : 豪雪型

梱包数 : 19梱包 梱包数 : 19梱包

重　量 : 約180kg 重　量 : 約181kg

HK-3101 1梱包 HJ-0351 3梱包 HK-3101 1梱包 HJ-0351 3梱包

ボックススパナ 1 ● 壁パネルS 3 ボックススパナ 1 ● 壁パネルS 3

土台取付板B 1 土台取付板B 1

歯付セムスM6ボルト 121 HK-3070 1梱包 歯付セムスM6ボルト 121 HK-3070 1梱包

M6×18ボルト 1 ● ブラケット補強バー/K3 1 M6×18ボルト 1 ● ブラケット補強バー/K3 1

M6フランジ付ナット 1 M6フランジ付ナット 1

ネジ板 12 HK-3060 1梱包 ネジ板 12 HK-3060 1梱包

パッキン付きネジ板 12 ● シャッターカバー/K3 1 パッキン付きネジ板 12 ● シャッターカバー/K3 1

屋根パッキン 3 屋根パッキン 3

ストッパーゴム 4 HK-0023 1梱包 ストッパーゴム 4 HK-0023 1梱包

カンザシ 1 シャッターレール右S 1 カンザシ 1 シャッターレール右S 1

ベースプレート 1 シャッターレール左S 1 ベースプレート 1 シャッターレール左S 1

レール止め板右(GRN) 1 レール止め板右(GRN) 1

レール止め板左(GRN) 1 HK-3061～HK-3062 1梱包 レール止め板左(GRN) 1 HK-3061～HK-3062 1梱包

鼻隠し前取付金具 1 シャッターS/K3 1 鼻隠し前取付金具 1 シャッターS/K3 1

土台継ぎ板 1 フック棒 1 土台継ぎ板 1 フック棒 1

アンカープレートVA 1 シャッター錠押え 2 アンカープレートVA 1 シャッター錠押え 2

アンカープレートVB 1 テクスネジΦ4×10 4 アンカープレートVB 1 テクスネジΦ4×10 4

M6×7ボルト 2 末尾1:クールシルバー(CS) M6×7ボルト 2 末尾1:クールシルバー(CS)

ボルトキャップN(GR) 31 末尾2:ガンメタリック(GM) ボルトキャップN(GR) 31 末尾2:ガンメタリック(GM)

土台キャップA右 1 土台キャップA右 1

土台キャップA左 1 HJ-0170 1梱包 土台キャップA左 1 HJ-0170 1梱包

取扱説明書/保証書 1 支柱NS 1 取扱説明書/保証書 1 支柱NS 1

組立説明書 1 歯付セムスM6ボルト 1 組立説明書 1 歯付セムスM6ボルト 1

梱包明細 1 ネジ板B 1 梱包明細 1 ネジ板B 1

保管ケース 1 保管ケース 1

B9-0020 1梱包 B9-0020 1梱包

M10×160アンカーボルト 2 M10×160アンカーボルト 2

M10ワッシャー 2 M10ワッシャー 2

M10ナット 4 M10ナット 4

HK-3210 1梱包 HK-3210 1梱包

● 土台後/K3 1 ● 土台後/K3 1

土台水切板U(後中)/K3 1 土台水切板U(後中)/K3 1

HK-6014 1梱包 HK-6014 1梱包

● 仕切土台中(F)/K6 1 ● 仕切土台中(F)/K6 1

アンカープレートFW 1 アンカープレートFW 1

ネジ穴ブッシュ 4 ネジ穴ブッシュ 4

歯付セムスM6ボルト 38 歯付セムスM6ボルト 38

ネジ板 34 ネジ板 34

組立説明書 1 組立説明書 1

HK-0022 1梱包 HK-0022 1梱包

● 柱後中S 1 ● 柱後中S 1

柱前中S(F) 1 柱前中S(F) 1

HK-3033 1梱包 HK-3033 1梱包

桁後/K3 1 桁後/K3 1

● 桁前/K3 1 ● 桁前/K3 1

HJ-6038 1梱包 HJ-6038 1梱包

● 梁中/K6 1 ● 梁中/K6 1

HJ-3140 1梱包 HJ-3142 1梱包

● 母屋中(一多)/K3 1 ● 母屋中(豪)/K3 1

HJ-3240 1梱包 HJ-3242 1梱包

● 母屋中(一多)/K3 2 ● 母屋中(豪)/K3 2

HJ-6345 1梱包 HJ-6345 1梱包

● 屋根パネル/K6 3 ● 屋根パネル/K6 3

HJ-3037 1梱包 HJ-3037 1梱包

鼻隠し前中/K3 1 鼻隠し前中/K3 1

● 鼻隠し後中/K3 1 ● 鼻隠し後中/K3 1



●印がついている部材には製造番号が押してあります。

FM-1422HDL FM-1422HDL

積　雪 : 一般・多雪型共通 積　雪 : 豪雪型

梱包数 : 18梱包 梱包数 : 18梱包

重　量 : 約183kg 重　量 : 約184kg

HK-3001 1梱包 HJ-1251 1梱包 HK-3001 1梱包 HJ-1251 1梱包

ボックススパナ 1 ● 壁パネルH 2 ボックススパナ 1 ● 壁パネルH 2

土台取付板B 1 土台取付板B 1

歯付セムスM6ボルト 111 HK-3070 1梱包 歯付セムスM6ボルト 111 HK-3070 1梱包

M6×18ボルト 1 ● ブラケット補強バー/K3 1 M6×18ボルト 1 ● ブラケット補強バー/K3 1

M6フランジ付ナット 1 M6フランジ付ナット 1

ネジ板 12 HK-3060 1梱包 ネジ板 12 HK-3060 1梱包

パッキン付きネジ板 12 ● シャッターカバー/K3 1 パッキン付きネジ板 12 ● シャッターカバー/K3 1

屋根パッキン 3 屋根パッキン 3

ストッパーゴム 4 HK-0123 1梱包 ストッパーゴム 4 HK-0123 1梱包

カンザシ 1 シャッターレール右H 1 カンザシ 1 シャッターレール右H 1

ベースプレート 1 シャッターレール左H 1 ベースプレート 1 シャッターレール左H 1

レール止め板右(GRN) 1 レール止め板右(GRN) 1

レール止め板左(GRN) 1 HK-3161～HK-3162 1梱包 レール止め板左(GRN) 1 HK-3161～HK-3162 1梱包

鼻隠し前取付金具 1 シャッターH/K3 1 鼻隠し前取付金具 1 シャッターH/K3 1

土台継ぎ板 1 フック棒 1 土台継ぎ板 1 フック棒 1

アンカープレートVA 1 シャッター錠押え 2 アンカープレートVA 1 シャッター錠押え 2

アンカープレートVB 1 テクスネジΦ4×10 4 アンカープレートVB 1 テクスネジΦ4×10 4

M6×7ボルト 2 末尾1:クールシルバー(CS) M6×7ボルト 2 末尾1:クールシルバー(CS)

ボルトキャップN(GR) 31 末尾2:ガンメタリック(GM) ボルトキャップN(GR) 31 末尾2:ガンメタリック(GM)

土台キャップA右 1 土台キャップA右 1

土台キャップA左 1 HJ-1170 1梱包 土台キャップA左 1 HJ-1170 1梱包

取扱説明書/保証書 1 支柱NH 1 取扱説明書/保証書 1 支柱NH 1

組立説明書 1 歯付セムスM6ボルト 1 組立説明書 1 歯付セムスM6ボルト 1

梱包明細 1 ネジ板B 1 梱包明細 1 ネジ板B 1

保管ケース 1 組立説明書 1 保管ケース 1 組立説明書 1

B9-0020 1梱包 B9-0020 1梱包

M10×160アンカーボルト 2 M10×160アンカーボルト 2

M10ワッシャー 2 M10ワッシャー 2

M10ナット 4 M10ナット 4

HK-3210 1梱包 HK-3210 1梱包

● 土台後/K3 1 ● 土台後/K3 1

土台水切板U(後中)/K3 1 土台水切板U(後中)/K3 1

HK-5014 1梱包 HK-5014 1梱包

● 仕切土台中(F)/K5 1 ● 仕切土台中(F)/K5 1

アンカープレートFW 1 アンカープレートFW 1

ネジ穴ブッシュ 4 ネジ穴ブッシュ 4

歯付セムスM6ボルト 33 歯付セムスM6ボルト 33

ネジ板 29 ネジ板 29

組立説明書 1 組立説明書 1

HK-0122 1梱包 HK-0122 1梱包

● 柱後中H 1 ● 柱後中H 1

柱前中H(F) 1 柱前中H(F) 1

HK-3033 1梱包 HK-3033 1梱包

桁後/K3 1 桁後/K3 1

● 桁前/K3 1 ● 桁前/K3 1

HJ-5038 1梱包 HJ-5038 1梱包

● 梁中/K5 1 ● 梁中/K5 1

HJ-3240 1梱包 HJ-3242 1梱包

● 母屋中(一多)/K3 2 ● 母屋中(豪)/K3 2

HJ-5345 1梱包 HJ-5345 1梱包

● 屋根パネル/K5 3 ● 屋根パネル/K5 3

HJ-3037 1梱包 HJ-3037 1梱包

鼻隠し前中/K3 1 鼻隠し前中/K3 1

● 鼻隠し後中/K3 1 ● 鼻隠し後中/K3 1

HJ-1351 2梱包 HJ-1351 2梱包

● 壁パネルH 3 ● 壁パネルH 3



●印がついている部材には製造番号が押してあります。

FM-1426HDL FM-1426HDL

積　雪 : 一般・多雪型共通 積　雪 : 豪雪型

梱包数 : 19梱包 梱包数 : 19梱包

重　量 : 約200kg 重　量 : 約202kg

HK-3101 1梱包 HJ-1351 3梱包 HK-3101 1梱包 HJ-1351 3梱包

ボックススパナ 1 ● 壁パネルH 3 ボックススパナ 1 ● 壁パネルH 3

土台取付板B 1 土台取付板B 1

歯付セムスM6ボルト 121 HK-3070 1梱包 歯付セムスM6ボルト 121 HK-3070 1梱包

M6×18ボルト 1 ● ブラケット補強バー/K3 1 M6×18ボルト 1 ● ブラケット補強バー/K3 1

M6フランジ付ナット 1 M6フランジ付ナット 1

ネジ板 12 HK-3060 1梱包 ネジ板 12 HK-3060 1梱包

パッキン付きネジ板 12 ● シャッターカバー/K3 1 パッキン付きネジ板 12 ● シャッターカバー/K3 1

屋根パッキン 3 屋根パッキン 3

ストッパーゴム 4 HK-0123 1梱包 ストッパーゴム 4 HK-0123 1梱包

カンザシ 1 シャッターレール右H 1 カンザシ 1 シャッターレール右H 1

ベースプレート 1 シャッターレール左H 1 ベースプレート 1 シャッターレール左H 1

レール止め板右(GRN) 1 レール止め板右(GRN) 1

レール止め板左(GRN) 1 HK-3161～HK-3162 1梱包 レール止め板左(GRN) 1 HK-3161～HK-3162 1梱包

鼻隠し前取付金具 1 シャッターH/K3 1 鼻隠し前取付金具 1 シャッターH/K3 1

土台継ぎ板 1 フック棒 1 土台継ぎ板 1 フック棒 1

アンカープレートVA 1 シャッター錠押え 2 アンカープレートVA 1 シャッター錠押え 2

アンカープレートVB 1 テクスネジΦ4×10 4 アンカープレートVB 1 テクスネジΦ4×10 4

M6×7ボルト 2 末尾1:クールシルバー(CS) M6×7ボルト 2 末尾1:クールシルバー(CS)

ボルトキャップN(GR) 31 末尾2:ガンメタリック(GM) ボルトキャップN(GR) 31 末尾2:ガンメタリック(GM)

土台キャップA右 1 土台キャップA右 1

土台キャップA左 1 HJ-1170 1梱包 土台キャップA左 1 HJ-1170 1梱包

取扱説明書/保証書 1 支柱NH 1 取扱説明書/保証書 1 支柱NH 1

組立説明書 1 歯付セムスM6ボルト 1 組立説明書 1 歯付セムスM6ボルト 1

梱包明細 1 ネジ板B 1 梱包明細 1 ネジ板B 1

保管ケース 1 組立説明書 1 保管ケース 1 組立説明書 1

B9-0020 1梱包 B9-0020 1梱包

M10×160アンカーボルト 2 M10×160アンカーボルト 2

M10ワッシャー 2 M10ワッシャー 2

M10ナット 4 M10ナット 4

HK-3210 1梱包 HK-3210 1梱包

● 土台後/K3 1 ● 土台後/K3 1

土台水切板U(後中)/K3 1 土台水切板U(後中)/K3 1

HK-6014 1梱包 HK-6014 1梱包

● 仕切土台中(F)/K6 1 ● 仕切土台中(F)/K6 1

アンカープレートFW 1 アンカープレートFW 1

ネジ穴ブッシュ 4 ネジ穴ブッシュ 4

歯付セムスM6ボルト 38 歯付セムスM6ボルト 38

ネジ板 34 ネジ板 34

組立説明書 1 組立説明書 1

HK-0122 1梱包 HK-0122 1梱包

● 柱後中H 1 ● 柱後中H 1

柱前中H(F) 1 柱前中H(F) 1

HK-3033 1梱包 HK-3033 1梱包

桁後/K3 1 桁後/K3 1

● 桁前/K3 1 ● 桁前/K3 1

HJ-6038 1梱包 HJ-6038 1梱包

● 梁中/K6 1 ● 梁中/K6 1

HJ-3140 1梱包 HJ-3142 1梱包

● 母屋中(一多)/K3 1 ● 母屋中(豪)/K3 1

HJ-3240 1梱包 HJ-3242 1梱包

● 母屋中(一多)/K3 2 ● 母屋中(豪)/K3 2

HJ-6345 1梱包 HJ-6345 1梱包

● 屋根パネル/K6 3 ● 屋根パネル/K6 3

HJ-3037 1梱包 HJ-3037 1梱包

鼻隠し前中/K3 1 鼻隠し前中/K3 1

● 鼻隠し後中/K3 1 ● 鼻隠し後中/K3 1




